
PODECOR

Description

Podecor Ã«shtÃ« njÃ« mortajÃ« akrilike e gatshme e pÃ«rzier, njÃ« pallto dekorative me gurÃ«
me ngjyrÃ«. Ã� shtÃ« ideale pÃ«r piedestalet e shtÃ«pive, bodrumin dhe hyrjet e garazheve.
Aplikohet nÃ« muret e jashtme dhe tÃ« brendshme, ku dÃ«shirohet qÃ«ndrueshmÃ«ria dhe
dekorimi, nÃ« mure betoni, sipÃ«rfaqe minerale, dÃ«rrasÃ« cigane etj, ku mÃ« parÃ« aplikohet
Poputzgrund.

Podekor Ã«shtÃ« me cilÃ«si tÃ« lartÃ« dhe rezistent ndaj kushteve klimatike.

 

PÃ«rgatitja dhe aplikimi Parametrat
Koha e aplikimit pas pÃ«rzierjes me ujÃ« /
Koha e tharjes sÃ« materialit 24 h.
TrashÃ«sia e aplikimit 1 mm.
Granulimi 20
Konsumi 300 g/m2.
Temperatura e ajrit dhe e sipÃ«rfaqes +5/+25Â°C
NgjyrÃ« Sipas zgjedhjes
Qese kg 10/20
Ã� anta/paletÃ« 60/36
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